ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
11 августа 2020 года  № 204/2-4

г.Белорецк

О досрочном сложении полномочий членов избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1277, 1285, 1296, 1299, 1302, 1309, 1319,

1320, 1326, 1329, 1340, 1352, 1353 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 25, пунктом 1 части 2 статьи

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании личных

заявлений Кузнецовой О.В., Лисовской Э.Т., Булякбаевой Р.Р., Гайнуллиной

Н.А., Халиуллиной А.И., Каретникова А.А., Мухамедьянова З.М.,

Мурзабаева Г.Ю., Винокуровой Г.А., Сикварова В.Н., Азаматовой М.Н.,

Аслыбаевой Г.Ш.,  Мухамедьяровой Л.Р., Мурзабаевой Г.Т., Кузнецова Н.М.

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район решила:

1. Освободить Кузнецову Оксану Владимировну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1277, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

2. Освободить Лисовскую Эльвиру Тагировну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1277, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

2

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

3. Освободить Булякбаеву Риту Расулевну - от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1285, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

4. Освободить Гайнуллину Наталью Александровну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1296, находящегося на

территории города Белорецк муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

5. Освободить Халиуллину Альфиру Исмагиловну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1299, находящегося на

территории города Белорецк муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

6. Освободить Каретникова Антона Андреевича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1302, находящегося на территории города

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании личного

заявления.

7. Освободить Мухамедьянова Заки Мурдабаевича - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

3

решающего голоса избирательного участка № 1309, находящегося на

территории села Азналкино муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

8. Освободить Мурзабаева Галяу Юсуповича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1319, находящегося на территории села Зигаза

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

9. Освободить Винокурову Галину Александровну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1320, находящегося на

территории села Зигаза муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

10. Освободить Сикварова Виктора Николаевича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1326, находящегося на территории села Инзер

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

11. Освободить Азаматову Минжиган Насретдиновну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1329, находящегося на

территории села Усмангали муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

12. Освободить Аслыбаеву Гульназ Шамилевну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

4

избирательного участка № 1340, находящегося на территории села Сосновка

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

13. Освободить Мухамедьярову Луизу Радиковну - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1340, находящегося на территории села Сосновка

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

14. Освободить Мурзабаеву Гульназ Тимербулатовну - от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1352, находящегося на

территории села Шигаево муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, до истечения срока ее полномочий, на основании

личного заявления.

15. Освободить Кузнецова Николая Михайловича - от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1353, находящегося на территории села Узянбаш

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, до

истечения срока ее полномочий, на основании личного заявления.

16. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

17. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии И.В.Андрееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева